

# Wraca Letni Festiwal Filmowy "TME Polówka"

24.06.2020 14:59 informacja prasowa

kategoria: **Aktualności kulturalne**

**Koronawirus**

**Nowa rzeczywistość - nowy festiwal. Już 1 lipca startują kochane przez wszystkich Łodzian Polówki. Tegoroczna edycja festiwalu w oczywisty sposób będzie wyjątkowa i będzie się znacząco różniła od poprzednich. Jedno się nie zmieni, Polówka potrwa przez całe wakacje, co najmniej do 5 września.**



Już 1 lipca wraca Polówka, , materiały organizatorów

*- Z uwagi na reżim sanitarny i dodatkowe obowiązki, z jakimi mierzą się obecnie organizatorzy imprez, wiele festiwali, zajmujących stałe miejsce w miejskim kalendarzu, odwołano lub przekształcono ich formułę. Ciężko wyobrazić sobie jednak lato w Łodzi bez wieczornych, plenerowych seansów filmowych w ramach Polówki, organizowanej przez Fundację Plaster. - mówi Maciej Łaski, Dyrektor Łódzkiego Centrum Wydarzeń.*

Wstęp wolny, ale...

Najważniejsze zmiany będą związane ze sposobem uczestniczenia w projekcjach. Z uwagi na ograniczenie liczby widzów do 150, wszystkie projekcje odbywać się będą na terenach zamkniętych. Widzowie, aby mogli wziąć udział w projekcji, będą musieli odebrać w internecie bezpłatną wejściówkę. Polówkowicze na wejściu będą mieli mierzoną temperaturę. Muszą być też zaopatrzeni w maseczki. Leżaki zostaną rozstawione w bezpiecznej odległości. Wejściówki na pierwsze projekcje będzie można odbierać na stronie [www.tmepolowka.com](http://www.tmepolowka.com) od 28 czerwca od godz.16:00.

### Pięć razy w tygodniu

Na początek spotkania z widzami będą się odbywać pięć razy w tygodniu od niedzieli do czwartku. Wśród lokalizacji znajdują się m.in. Park Baden Powella, Ośrodek Kultury Górna, Działek Muzeum Włókiennictwa, podwórka przy ulicy Piotrkowskiej. Na parkingu koło biurowca TME, przy ul. Rozalii 1, powstanie też polówkowe kino samochodowe. Organizatorzy będą czekać na widzów jak zawsze od godz. 21:00, a projekcje rozpoczną po zmroku. Liczba miejsc, w których będą odbywać się spotkania, będzie się stopniowo zwiększać. Organizatorzy mają nadzieję, że w drugiej połowie wakacji uda się powrócić do najbardziej rozpoznawalnych miejsc festiwalu, czyli parków na Zdrowiu i Julianowskiego, czy do klimatycznych Stawów Stefańskiego.

### Repertuar

W tej edycji, będą stopniowo, z tygodnia na tydzień ujawniane kolejne sekcje tematyczne TME Polówka. Pierwsza sekcja, którą rozpocznie się festiwal, to Quarantino. Od 1 do 9 lipca pokazane zostanie 7 tytułów, które stworzył mistrz Quentin Tarantino. Filmem otwarcia będą "Bękarty Wojny", a potem m.in.: "Pulp Fiction", "Kill Bill", "Sin City Miasto Grzechu", "Od zmięchu do świtu", "Jackie Brown" czy "Cztery pokoje". Kolejne siedem sekcji tematycznych będzie prezentowane polówkowiczom w kolejnych tygodniach. Wśród nich znajdują się: Młodość, Góry, VHS, Stereo, czy oczywiście The best of!

### Przyjaciele

Tegoroczna edycja, z uwagi na warunki, zaczyna się skromniej, ale nie byłaby w ogóle możliwa, gdyby nie wsparcie partnerów i sponsorów. Sponsorem tytularnym festiwalu pozostaje TME. Po raz pierwszy festiwal trafia pod skrzydła Łódzkiego Centrum Wydarzeń.

*- Znając doświadczenie organizatora, zapewniającego łodzianom wysokiej jakości projekcje w przestrzeniach otwartych od 2008 roku, i wiedząc, że został on zobowiązany do przestrzegania szczególnych zasad bezpieczeństwa umożliwiających realizację seansów kina plenerowego, zdecydowaliśmy się wesprzeć Fundację finansowo. – mówi Maciej Łaski, Dyrektor ŁCW. W ramach tego partnerstwa część polówek zrealizowana zostanie w wybranych podwórkach ul. Piotrkowskiej zaproponowanych przez ŁCW, które dobrze zna te*

przestrzenie. Finansowo Polówkę wspierają również: Nordea, Profit Development, GFT oraz Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu.

### Regulacje i obostrzenia

Wszystkie ograniczenia i obostrzenia są wprowadzone tylko i wyłącznie dlatego, aby zapewnić widzom możliwie najbezpieczniejszy sposób uczestniczenia w festiwalu. Wynikają one z przepisów i zarządzeń odgórnych, Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Jak deklarują organizatorzy, jeśli tylko regulacje zostaną poluzowane, natychmiast zostaną dopasowane do nich ustalenia i regulamin.

# tme poló

@polowka



ANAL  
WY

Zacznymy:

# 1.07.20

## LETNI FESTIWAL FILMOWY

Zawsze po 21-ej!

# tme polówka

Program, regulamin  
i zasady uczestnictwa  
na [www.tmepolowka.com](http://www.tmepolowka.com)

ORGANIZATOR:



SPONSOR TYTUŁARNY:



SPONSORZY:



PARTNER LOGISTYCZNY:



PARTNERZY:



PARTNER MEDIALNY:

